

Delegatura "Artelu"

Autor: Renata Kozłowska

Dnia 2.I.1980 r. 23

Godz. 17.50 - 18.15

R-8

K O N C E R T Ż Y C Z E Ń
=====

/sygnał + zapowiedź/

Witam serdecznie na naszym pierwszym noworocznym spotkaniu.

Przekazywanie życzeń rozpocznę dziś od pani Franciszki Kamińskiej z Torunia - solenizantki, która 1 stycznia obchodziła piękny jubileusz - 80 rocznicę urodzin.

Kochanej mamie i babci dużo zdrowia, szczęścia oraz uśmiechu na co dzień życzy syn Kazimierz z żoną i dziećmi.

Księdzu proboszczowi Mieczysławowi Powaliszowi z Kruchowa moc najserdeczniejszych imieninowych życzeń długich i szczęśliwych lat życia oraz dobrego zdrowia przesyła parafianin z Kruchowa.

Złoty jubileusz - 50-lecie pożycia małżeńskiego - obchodzą dziś państwo Anna i Jan Kędzierscy z miejscowości Wola Łaszczowa koło Konina. Gratulacje i najlepsze życzenia jeszcze długich wspólnie przeżytych w zdrowiu i spokoju lat wraz z serdecznymi życzeniami noworocznymi przesyłają państwu brat

Józef z żoną Marleną i Ryśkiem oraz Czesia, Danka, Basia
i Tadek z rodzinami.

Dla wymienionych śpiewa Demis Roussos.

/S-2825 - 3'40"/

Proszę teraz o uwagę urodzinowych solenizantów.

Kochanemu bratu, panu Leszkowi Leszczyńskiemu z Wysokiej,
w 26 rocznicę urodzin dużo szczęścia, zdrowia, pociechy z syna
Roberta oraz wszystkiego najlepszego życzy Janusz.

Zechce pan przyjąć także serdeczne życzenia z okazji Nowego Roku.

31 grudnia 25 lat ukończyła pani Anna Figaj z Inowrocławia.

Drogiej Aneczce moc najserdeczniejszych życzeń, spełnienia
wszystkich marzeń, dużo, dużo zdrowia i wielu radosnych dni
przesyła kochający mąż Karol z Krzysiem i Danielkiem, rodzice
oraz brat Tadeusz. Do życzeń dołącza się Grażynka.

32 rocznica urodzin jest okazją do przekazania najlepszych
zyczeń panu Kazimierzowi Woźniakowi z miejscowości Ugoda od
kochającej żony i trójki dzieci. A więc: powodzenia w życiu,
uśmiechu na co dzień i sukcesów w pracy zawodowej!

W Bydgoszczy mieszka następna urodzinowa solenizantka, pani
Janina Jędrzejewska. o 21 rocznicy urodzin pamiętał kochający
mąż Marek, który życzy pani samych pogodnych i radosnych dni
oraz spełnienia wszystkich pragnień.

I kolejna już mieszkanka Bydgoszczy, pani Krystyna Wojnowska. Z okazji ukończenia 18 lat najlepsze życzenia przesyła pani Jarosław z Bydgoszczy. Wszystkiego dobrego!

Do życzeń dołączamy piosenkę.

/S-7726 - 4'/

Przede mną list, jaki nadszedł dla pani Haliny Bednarskiej z Włocławka. Cytuję jego treść:

"Przyjmij Halinko me życzenia,
które składa serce tkliwe.
Niech się smutek w raj zamieni,
niech ci płyną dni szczęśliwie.

Przyjmij również wiele serdecznych życzeń z okazji Nowego Roku oraz rocznicy poznania".

Nadawcą tych serdecznych słów jest Zbyszek.

Dla pani Eryki Wojtalewicz ze Świekatowa nadeszły najlepsze życzenia z okazji rocznicy urodzin oraz Nowego Roku od męża, dzieci i wnuków. Droga solenizantko, życzymy wiele zdrowia, wszelkiej pomyślności oraz spełnienia marzeń.

Wczoraj swe imieninowe święto obchodził pan Mieczysław Nowicki z Bydgoszczy. Kochanemu synowi i bratu życzenia dużo, dużo zdrowia, radości oraz wielu życiowych sukcesów ślą rodzice i brat Witek.

Rocznica urodzin oraz wczorajsze imieniny to dwa powody do przekazania najlepszych powinszowań panu Mieczysławowi Widerowskiemu z miejscowości Samokłęski Duże - od rodzeństwa z rodzicami, babcią i kuzynem Marianem. Drogi solenizancie, życzymy wiele szczęścia, powodzenia w pracy zawodowej i wszystkiego, wszystkiego najlepszego!

Do odbiornika zapraszam teraz panią Elżbietę Nowakowską z Torunia. Z okazji nowego 1980 roku - całusy wraz z najlepszymi życzeniami: wszystkiego co w życiu najlepsze - śle Heniek.

Pora na piosenkę. Śpiewa Drupi.

/S-5102 - 4'10"/

Ponownie proszę do głośnika pana Mieczysława Widerowskiego z miejscowości Samokłęski Duże, któremu z okazji imienin i rocznicy urodzin dużo zdrowia, szczęścia, pogody ducha, wielu sukcesów w pracy zawodowej, powodzenia w życiu osobistym oraz radosnych i szczęśliwych dni w Nowym Roku życzy kochająca Grażyna. z rodziną.

Panu Mieczysławowi Nowickiemu z Bydgoszczy przekazuję najlepsze imieninowe powinszowania od siostry z mężem i dziećmi. Braciszku, życzę ci uśmiechu na co dzień, dużo zadowolenia i wszystkiego o czym zamarzysz!

I następna imieninowa solenizantka, pani Mieczysława Owczarz z Olszewki. Najserdeczniejsze życzenia samych radosnych i szczęśliwych dni, a także wszystkiego dobrego życzy rodzina Owczarzów: rodzice oraz siostra Krystyna z mężem i dziećmi. Do życzeń dołącza się również siostra Agnieszka z mężem i małym Arczkiem.

Halo, Aleksandrów Kujawski. O chwilę uwagi proszę pana Mieczysława Brożka. Kochanemu wujaszкови z okazji imienin i Nowego Roku serdeczne życzenia zdrowia, wielu lat życia oraz wszelkiej pomyślności w domu, w sadzie i w warsztacie przesyła Ryszard z rodziną.

A oto upominek muzyczny.

/S-7627 - 3'05"/

Jutro imieniny Genowefy. Ostatnimi naszymi gośćmi będą więc panie o tym właśnie imieniu.

Ukochanej babuni i mamie, pani Genowefie Sztandze z Janikowa w przeddzień imienin najserdeczniejsze życzenia zdrowia i szczęścia przesyła z Mogilna wnuczek Tomaszek z rodzicami. Babuniu, bądź zawsze radosna i uśmiechnięta.

Pani Genowefa Nowak z Kasprowa otrzymuje z okazji imienin najlepsze życzenia spełnienia życiowych zamierzeń oraz powodzenia w życiu osobistym od męża, syna z żoną i małą Moniką, Wieśka, Henryka, Małgorzaty, Ewelinki oraz Zygmunta.

Niemniej serdeczne życzenia nadeszły dla pani Genowefy Cieszyńskiej z miejscowości Ostrowite od córki Urszuli z mężem i rodziną Lisińskich z Małego Pułkowa. Zdrowia, uśmiechu i wszystkiego najlepszego, droga solenizantko!

I ostatni miły gość dzisiejszego koncertu, pani Genowefa Skiba z Kotomierza. Kochanej mamusi w przeddzień imienin radosnych i pogodnych dni oraz wszystkiego co najlepsze życzy córka Zosia z Gosią.

"Niech cię wiedzie dobry wiatr" - śpiewa Jacek Lech.

/20393 - 3*45"/

- - - - -